[bookmark: _Toc487708452][bookmark: _GoBack]附件二、切結書
切結書
(本切結書應裝入外標封內)
本人/本公司                                                          參加「臺東縣東河鄉公所鄉有房地標租案」，願遵照標租須知及相關法令規定，絕無通同作弊壟斷、借用證照等違規及違反標租須知相關規定情事，倘有違反或隱瞞造假情事願受懲處，絕無異議。
如得標後，本公司將於本公告規定期限內，向東河鄉公所辦理簽訂「臺東縣東河鄉公所鄉有房地租賃契約書」，並願遵照投標須知規定及營運計畫限作為使用，不做任何其他用途。倘違反規定願依標租須知、租賃契約規定予以處罰並撤銷獲選資格、解除或終止租賃契約，絕無異議。特立此切結書為憑。
此致
臺東縣東河鄉公所

投標公司名稱：                                             簽章

代表人：                                                          簽章

電話：

住址：

[bookmark: _Toc487708453]中 華 民 國      年      月      日